PORTARIA N. º 19.192, DE 23/01/2023.

INTERROMPE E CONCEDE GOZO DE FÉRIAS RESTANTE

DE SERVIDORES QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DO ART. 98 DA LEI N.º

2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER aos servidores abaixo descritos o gozo de férias restantes de

acordo com as informações contidas no Processo Eletrônico n.º 1973/2023:

• SAMARA SANTORIO TESSAROLO

MATRICULA 28527

Período Aquisitivo: 23/03/2021 A 22/03/2022

Período de Gozo das Férias: 17/10/2022 A 15/11/2022 – PORTARIA 19.149 DE 09/01/2023

Período de interrupção: 01/11/2022 A 15/11/2022 – 15 dias – PORTARIA 18.906/2022

Gozo de dias restantes: 10/01/2023 A 24/01/2023 – 15 dias

Documento solicitante: Processo eletrônico 1164/2023 – memorando 019/2023 SEMAM

• RHAYRANE CARVALHO PEDRONI

MATRICULA 28380

Período Aquisitivo: 14/05/2020 A 13/05/2021

Período De Gozo Das Férias: 01/06/2022 A 20/06/2022 – PORTARIA N.º 18.226, DE 26/05/2022

Período De Interrupção: 03/10/2022 a 01/11/2022 – 30 dias – PORTARIA 18.906/2022 de 26/10/2022

Gozo de dias restantes: 23/01/2023 A 30/01/2023 – 08 dias

Documento solicitante: Processo eletrônico 765/2023 – memorando 020/2023 SEMAM

• EDVAN DOS SANTOS

MATRICULA 1355

Período Aquisitivo: 17/02/2021 A 16/02/2022

Período De Gozo Das Férias: 03/03/2022 A 01/04/2022 – PORTARIA N.º 18.025, DE 17/02/2022.,

Período De Interrupção: 28/03/2022 A 01/04/2022 – 05 dias – PORTARIA 18.110, DE 01/04/2022.

Gozo de dias restantes: 09/01/2023 A 13/01/2023 – 05 dias

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 765/2023 – Memorando 020/2023 SEMAM

• TERCIANY CRIS BERTOLINI SIQUEIRA

MATRICULA 34017

Período Aquisitivo: 27/04/2021 A 26/04/2022

Período De Gozo Das Férias: 02/05/2022 a 31/05/2022 – PORTARIA N.º 8.140, de 26/04/2022.

Período De Interrupção: 02/05/2022 a 31/05/2022– 30 dias – PORTARIA 18.219, DE 24/05/2022.

Gozo de dias restantes: 09/01/2023 A 18/01/2023 – 10 dias

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 933/2023 – Memorando 15/2023 SEMSA

• REJIMAR RITIS SANTI

MATRICULA 32559

Período Aquisitivo: 09/12/2019 A 08/12/2020

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330035003300390034003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Período De Gozo Das Férias: 03/05/2021 A 01/06/2021 – PORTARIA N.º 17410 DE 06/05/2021.

Período De Interrupção: 03/05/2021 A 01/06/2021 – 30 dias – PORTARIA 17442 DE 13/05/2021.

Gozo de dias restantes: 16/01/2023 A 31/01/2023 – 16 dias

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 732/2023 – Memorando 44/2023 SETRANS

• ADILSON RODRIGUES

MATRICULA 698

Período Aquisitivo: 12/05/2020 A 11/05/2021

Período De Gozo Das Férias: 03/10/2022 A 01/11/2022 – PORTARIA N.º 18.775, DE 22/09/2022.

Período De Interrupção: 06/10/2022 A 01/11/2022 – 27 dias – PORTARIA 18.850, DE 10/10/2022.

Gozo de dias restantes: 11/01/2023 A 06/02/2023 – 27 dias

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 751/2023 – Memorando 07/2023 SEMOB

• CRISTINA AUER SOUZA

MATRICULA 981

Período Aquisitivo: 27/12/2020 A 26/12/2021

Período De Gozo Das Férias: 02/05/2022 A 31/05/2022 – PORTARIA N.º 18.140, DE 26/04/2022.

Período De Interrupção: 02/05//2022 A 31/05/2022 – 30 dias – PORTARIA 18.200, DE 23/05/2022.

Gozo de dias restantes: 19/01/2023 A 17/02/2023 – 30 dias

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 1546/2023 – Memorando 09/2023 RH

• ALEF COSTA RAMOS

MATRICULA 33422

Período Aquisitivo: 30/07/2020 A 29/07/2021

Período De Gozo Das Férias: 11/10/2021 A 09/11/2021 – PORTARIA N.º 18.140, DE 26/04/2022.

Período De Interrupção: 26/10/2021 A 09/11/2021 – 15 dias – PORTARIA 17.782 DE 26/10/2021.

Gozo de dias restantes: 06/02/2023 A 20/02/2023 – 15 dias

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 1780/2023 – Memorando 06/2023 FMS

Art. 2º INTERROMPER, por necessidade imperiosa de serviço, o gozo de férias dos

Servidores abaixo descritos, ficando os dias restantes a serem gozados posteriormente, conforme

Processo Eletrônico n.º 1973/2023.

• LINCON CESAR LIUTH

MATRICULA 847

Período Aquisitivo: 01/05/2020 A 30/04/2021

Período Das Férias: 02/01/2023 A 31/01/2023 – 30 dias – PORTARIA 19.085, DE 19/12/2022

Período De Interrupção: 23/01/2023 A 31/01/2023 – 09 DIAS

Gozo de dias restantes: data posterior

Documento solicitante: Memorando 03/2023 GEFAT

• FRANCIARA LOUREIRO BATISTA

MATRICULA 33623

Período Aquisitivo: 04/01/2021 A 03/01/2022

Período Das Férias: 26/12/2022 A 24/01/2023 – 30 dias – PORTARIA 18.981, DE 18/11/2022.

Período De Interrupção: 10/01/2023 A 24/01/2023 – 15 DIAS

Gozo de dias restantes: data posterior

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 1034/2023 – memorando 10/2023 SEMPLA

• TUANNY VIEIRA AUER

MATRICULA 33810

Período Aquisitivo: 01/02/2021 A 31/01/2022

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330035003300390034003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Período Das Férias: 02/01/2023 a 31/01/2023 – 30 dias – PORTARIA 19.085, DE 19/12/2022

Período De Interrupção: 16/01/2023 a 31/01/2023 – 16 DIAS

Gozo de dias restantes: data posterior

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 726/2023 – memorando 015/2023 SEMDS

• SAMUEL MACHADO ALMEIDA

MATRICULA 33833

Período Aquisitivo: 01/02/2021 A 31/01/2022

Período Das Férias: 02/01/2023 a 31/01/2023 – 30 dias – PORTARIA 19.085, DE 19/12/2022

Período De Interrupção: 11/01/2023 a 31/01/2023 – 21 DIAS

Gozo de dias restantes: data posterior

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 750/2023 – memorando 08/2023 SEMOB

• PATRICIA RENATA SUCCI

MATRICULA 33144

Período Aquisitivo: 05/07/2021 A 04/07/2022

Período Das Férias: 16/01/2023 A 30/01/2023 – 15 dias – PORTARIA 19.085, DE 19/12/2022

Período De Interrupção: 16/01/2023 A 30/01/2023 – 15 DIAS

Gozo de dias restantes: data posterior

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 690/2023 – memorando 12/2023 SEMFI

• MIRALVA VIANA DA SILVA

MATRICULA 33823

Período Aquisitivo: 01/02/2021 A 31/01/2022

Período Das Férias: 16/01/2023 a 30/01/2023 – 15 dias – PORTARIA 19.085, DE 19/12/2022

Período De Interrupção: 16/01/2023 a 30/01/2023 – 15 DIAS

Gozo de dias restantes: data posterior

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 682/2023 – memorando 09/2023 SECOM

• ALINE SANDRA DE JESUS

MATRICULA 32186

Período Aquisitivo: 01/08/2021 A 31/07/2022

Período Das Férias: 02/01/2023 A 31/01/2023 – 30 dias – PORTARIA 19.120, DE 29/12/2022

Período De Interrupção: 02/01/2023 A 29/01/2023 – 28 DIAS

Gozo de dias restantes: 01/02/2023 A 28/02/2023

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 929/2023 – memorando 58/2023 SEMED

• VIVIANE DE SOUZA REIS

MATRICULA 35417

Período Aquisitivo: 25/02/2022 A 01/01/2023

Período Das Férias: 02/01/2023 A 31/01/2023– 30 dias – PORTARIA 19.120, DE 29/12/2022

Período De Interrupção: 02/01/2023 A 05/01/2023 – 04 DIAS

Gozo de dias restantes: data posterior

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 930/2023 – memorando 56/2023 SEMED

• ALINE VESCOVI SACCANI

MATRICULA 28391

Período Aquisitivo: 07/03/2021 A 06/03/2022

Período Das Férias: 03/01/2023 A 01/02/2023 – 30 dias – PORTARIA 19.085, DE 19/12/2022

Período De Interrupção: 18/01/2023 A 01/02/2023 –15 DIAS

Gozo de dias restantes: data posterior

Documento solicitante: Oficio 08/2023 Prefeitura de João Neiva

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330035003300390034003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

• SOLANGE ALVES COMETTI

MATRICULA 30

Período Aquisitivo: 01/11/2019 A 31/10/2020

Período Das Férias: 19/12/2022 A 17/01/2023 – 30 dias – PORTARIA 18.981, DE 18/11/2022.

Período De Interrupção: 09/01/2023 A 17/01/2023 – 09 DIAS

Gozo de dias restantes: data posterior

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 815/2023 – memorando 14/2023 SEGOV

• AMANDA LOPES RUY

MATRICULA 33686

Período Aquisitivo: 19/04/2021 A 18/04/2022

Período Das Férias: 26/12/2022 A 24/01/2023 – 30 dias – PORTARIA 18.981, DE 18/11/2022.

Período De Interrupção: 16/01/2023 a 24/01/2023 – 09 DIAS

Gozo de dias restantes: data posterior

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 1083/2023 – memorando 03/2023 SEMSU

• PETRIA NOVELI TOREZANI

MATRICULA 33378

Período Aquisitivo: 08/07/2020 A 07/07/2021

Período Das Férias: 09/01/2023 A 23/01/2023 – 15 dias – PORTARIA 19.085, DE 19/12/2022

Período De Interrupção: 11/01/2023 a 23/01/2023 – 13 DIAS

Gozo de dias restantes: data posterior

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 1193/2023 – memorando 027/2023 SEMSA

• JOSÉ MACHADO DA SILVA

MATRICULA 2467

Período Aquisitivo: 21/03/2021 A 20/03/2022

Período Das Férias: 02/01/2023 A 31/01/2023 – 30 dias – PORTARIA 19.085, DE 19/12/2022

Período De Interrupção: 16/01/2023 a 31/01/2023 – 16 DIAS

Gozo de dias restantes: data posterior

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 1325/2023 – memorando 072/2023 SETRANS

• MARILIA DIAS FLOR RIBEIRO

MATRICULA 33686

Período Aquisitivo: 20/01/2021 A 19/01/2022

Período Das Férias: 02/01/2023 A 31/01/2023 – 30 dias – PORTARIA 19.085, DE 19/12/2022

Período De Interrupção: 09/01/2023 A 16/01/2023 – 08 DIAS

Gozo de dias restantes: 01/02/2023 A 08/02/2023

Documento solicitante: PROCESSO ELETRÔNICO 1464/2023 – memorando 036/2023 SEMAG

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de janeiro de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330035003300390034003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-01-24T11:29:24-0300